СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 февраля 2021г. №152

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района от 15.02.2016 г. № 10 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»
В соответствии с ч. 7.1 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4.2 ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Алексеевский сельсовет» Касторенского района Курской области, Собрание депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:

1. Считать утратившим силу Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Собрания депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района от 15.02.2016 г. № 10.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Алексеевского  сельсовета Касторенского района                                          Е.А.Суркова

Глава Алексеевского сельсовета
Касторенского  района                                                                                        В.А.Пивовар